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Asia Englannin kielen lehtorin viransijaisen palkkaaminen 
  
Asianosaiset Valtteri Iso-Rautio 
 
Selostus ja perustelut Kärsämäen kunnassa on avautunut määräaikainen englannin 

kielen lehtorin viransijaisuus lukuvuodelle 2025-2026. Tehtävä on 
ollut haettavana 20.5.-2.6.2025 Kuntarekryn ja TE-keskuksen 
palveluissa ja hakemuksia saapui 9 kappaletta. 

 Hakijoista haastateltiin 3 henkilöä 17.6.2025.  
 
 Tehtävään valitulla on 1 kuukauden koeaika ja valitun tulee esittää 

30 päivän kuluttua valitsemispäätöksen tiedoksi saannista 
lääkärintodistus terveydentilastaan ja lasten kanssa 
työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 

  
Päätös Päätän palkata englannin kielen lehtorin virkaan FM Vallteri Iso-

Raution ajalle 1.8.2025-31.7.2026. Perusteluna virkaan vaadittava 
kelpoisuus. 

 
Tiedoksi Ope ltk. pj, kj. 
 
Nähtävilläpito Julkiset päätökset ovat nähtävänä Kärsämäen kunnan 

verkkosivuilla päätöspäivää seuraavasta päivästä lähtien. 
 
 Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kärsämäen kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 
Allekirjoitus ja     
nimen selvennys sivistysjohtaja 
 
Lisätietojen  
antajan yhteystiedot 044 445 6840 
 
 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJE 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Kärsämäen kunta 
Opetustoimen lautakunta 
Haapajärventie 1 
86710 Kärsämäki 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua 
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kirjeen lähettämisestä. Käyttäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisien katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on 
asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


